ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – 2ª CHAMADA

O Pregoeiro Oficial, torna público a quem interessar, que realizará no dia 15/02/2023, às 10:00h,
horário local, a segunda chamada do Pregão Presencial nº 001/2022, menor preço por item, cujo
objeto é a aquisição de equipamentos e materiais permanentes, destinados ao atendimento das
necessidades do Hospital Maternidade Aluízio Alves, conforme especificações constantes do Termo
de Referência, anexo I, do presente Edital. O Edital encontra-se à disposição dos interessados na
sede da Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e à infância de Lajes – APAMI (Hospital
Maternidade Aluizio Alves), no horário das 08:00h às 12:00h de segunda a sexta-feira.

Lajes/RN, 02 de fevereiro de 2023.

Pregoeiro